
UCHWAŁA NR XXV/142/2016

RADY POWIATU SEJNEŃSKIEGO

z dnia 19 grudnia 2016 r.

w sprawie powołania Powiatowej Komisji do spraw referendum wojewódzkiego w sprawie budowy 
w województwie podlaskim regionalnego portu lotniczego.

Na podstawie art. 62 ust. 1 ustawy z dnia 15 września 2000 r. o referendum lokalnym (Dz. U. 2016, 
poz. 400) uchwala się, co następuje:

§ 1. Powołuje się Powiatową Komisję do spraw referendum wojewódzkiego w sprawie budowy
w województwie podlaskim regionalnego portu lotniczego, w niżej wymienionym składzie:

1. Barbara Pietrzak,

2. Bożena Zofia Żydanowicz,

3. Dorota Radzewicz,

4. Konrad Pietrzak,

5. Ewa Luto,

6. Katarzyna Mikłaszewicz,

7. Klaudia Matulewicz,

8. Bogdan Kowalewski.

§ 2. Siedzibą Powiatowej Komisji do spraw referendum jest Starostwo Powiatowe
w Sejnach ul. 1 Maja 1, 16 – 500 Sejny.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Sejneńskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Ryszard Grzybowski

Id: EC7062FE-EA9A-428F-AF70-79005D825E1B. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W związku z Postanowieniem Komisarza Wyborczego w Białymstoku z dnia 5 grudnia 2016 r.

o przeprowadzeniu referendum wojewódzkiego w sprawie budowy w województwie podlaskim

regionalnego portu lotniczego należy przedsięwziąć czynności zmierzające do organizacji ww.

referendum.

Zgodnie z art. 49 ustawy z dnia 15 września 2000 r. o referendum lokalnym do kompetencji

Rady Powiatu należy powołanie Powiatowej Komisji do Spraw Referendum, która wraz

z Komisjami Obwodowymi do Spraw Referendum przeprowadzi i ustali wynik głosowania. W

skład Powiatowej Komisji do spraw referendum zgodnie z pismem Sekretarza Województwa

Podlaskiego wchodzi 8 osób, z czego połowę składu Komisji, tj. 4 osoby zgłasza inicjator

referendum, natomiast pozostałe 4 osoby do pracy w Komisji wskazuje Rada Powiatu.

Do zasad działalności Powiatowej Komisji stosuje się odpowiednio przepisy ustawy z dnia

5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2011 r. nr 21 poz.112 z późn. zm.), dotyczące

terytorialnych i obwodowych komisji wyborczych.

W związku powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione.

Sporządziła: Katarzyna Mikłaszewicz

Id: EC7062FE-EA9A-428F-AF70-79005D825E1B. Podpisany Strona 1




